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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

1. Questions and Responses

Question 10. The required drawings and documents mentioned in the solicitation statin the files are located from the web site
ftp://ftp.usace.army.mil/pub/aed/ are not available. Where are the files for this solicitation located?

Response: There was an Amendment 0001 to the subject solicitation that went out changing the website address

From: ftp://ftp.usace.army.mil/pub/aed

To: http://www.aed.usace.army.mil.

Question 11. Scope of work mention that 19.000 liters diesel for the Fill Point and Canopy, however Technical Requirement
mention that “20.000 liters Diesel Fuel and 5.000 liters MOGAS fuel” for the Fill Point and Canopy. Could you please
clarify this contradiction?

Response: The Contractor shall provide 19,000 liters of diesel fuel as specified in Section 01010. The requirements in
section 01015 for “20,000 liters Diesel Fuel and 5,000 liters MOGAS fuel” shall be removed from the specification.

2. Appendix Forms A, B & C are below.

APPENDIX A
FORM A1 - Experience: Format for list of all projects
Project No. Contract Name and Dates of Final or Did or Are If you are a Province in If the Type of Type of Construction
Number location of Contract current You subcontractor which the contract is construction activity*ies) (from list in
and Title Agency Award and contract performing as — amount of contract unfinished, contract Section 00100, paragraph
that Actual or amount Prime of your work is percentage (from list in 5, Factor 1 — Experience,
awarded scheduled Subcontractor? subcontract located of current Section subparagraph 5.a(3) — list
the completion physical 00100, all that apply
contract (if not completion | paragraph 5,
complete) Factor 1 —
Experience,
subparagraph
5.a(2)
Example Example: Example: Example: Example: Example: Example: Example: Example: Example:
W917PM USACE 12 Aug 09 $1,500,000.00 Prime Not Wardak 50% Site Adapt Vertical Construction:
-09-C- Afghan to contractor Applicable Contract barracks, DFACs, for
0000, UP Engineer 01 Dec 10 (was prime protection structures.
District District — contractor) Horizontal Construction:
HQ, Kabul roads. Ultilities: potable
Wardak water

development/distribution,
sanitary & waste water
treatment systems,
electrical systems.
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APPENDIX A

FORM A2 - Experience FACT SHEET

PROJECT # of

1. Project name and location (city, country)

2a. Name of Firm that performed this work (this should be the offeror or one of the offeror’s subcontractors)

2b. Offeror’s involvement in this project (write in “Prime”, “Subcontractor”, or “Joint-Venture Partner”)

3a. Project Owner’s name (Government Agency, commercial firm
or other organization)

3b. Project Owner's complete address

4. Contract number of project

5. Date contract was signed

6. Date work was begun

7. Date work was completed or is scheduled for completion

8. Initial contract price (amount for which the offeror was
responsible)
UsD $

9. Current Contract amount (or amount offeror has invoiced to
date)
UsD $

10a. Technical point of contact of the Project Owner (name, title,
e-mail address, phone number and fax humber)

10b. Contracting point of contact of the Project Owner (name,
title, e-mail address, phone and fax numbers)

11. Description of Design and Construction work (describe scope of project and DETAILED nature and scope of work actually
performed by the Offeror. Include the % of design performed by the offeror, the type of construction, criteria used, and any other
information to demonstrate same/similar to the project). For additional explanation, please attach a continuation sheet.

12. Current status of the project (fill in % complete)

The work is % complete.
(If not 100%, indicate current status, on-schedule, behind,
terminated for convenience, etc.)

13. English Speaking point of contact for Past Performance
information (if different from Project Owner) (name, title, e-mail
address, phone and fax numbers)

14. Explain any Problem(s) Encountered and Solution(s) to Resolve them. If the initial completion date or initial contract amount
changed during performance of the work, or there were any safety issues, the offeror must provide an explanation here. If no problems
were encountered and the contract was completed within the original schedule and budget, state so here. For additional explanation,

please attach a continuation sheet.
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PAST PERFORMANCE
(To be completed by Offeror)

1. Contract /Task Order(TQO) /Purchase Order (PO) Number:

2. Contractor Data Universal Numbering System (DUNS) #:

3. Contract/TO/PO Dollar Value:

4. Project Title:
Location (City and Province):
Percent complete:
Date completed:

Was Project Completed on time (within schedule) and within cost?

5. If you answered “No” above, provide a brief synopsis on corrective actions that were taken:

6. List Current/On-going Projects, Dollar Value, Contract number, percentage (%) complete:

Describe how relevant and provide info on performance.

7. Provide points of Contact (POC)/References (minimum of 2 required) for individuals the Government may contact at

companies that are present or previous customers of the Offeror:

Name: Name:
Phone #: Phone #:
e-mail: e-mail:

Project: Project:




FORM A4 — Financial Responsibility Form
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APPENDIX C

Financial Responsibility Form

Part A Latest Balance Sheet

3. Name and
Address of Parent

1. Type of Company Company
Corporation Subsidiary Proprietorship
Partnership Division Other ( Specify)

3b. Name and

Address of

2. Years Established Subsidiaries

Section Il Balance Sheet/ Profit And Loss Statement

Part B Latest Profit
and Loss Statement

Current Period

From:
Date 1] To:
Filed With 2 | Filed With

3 | Net Sales Current Period
Financial Position First Year Prior

Cash Second Prior Fiscal Year
Accounts Receivable
Inventory

Net Profit
Other Current Assets 4 | Before Taxes Current Period

Total Current Assets

First Year Prior

Fixed Assets

Second Prior Fiscal Year

Current Liabilities

Long Term Liabilities

Total Liabilities

Net Worth

Working Capital ( Current assets less Current
Liabilities)

Part C Other

Ratios

Fiscal Year Ends
(Date):
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Balance Sheets and Profit and Loss Statements have been

certified?
Current Assets to Current Liabilities Yes/No (Specify)
Acid Test: Cash + Accounts Receivable / Current
Liabilities Through (Date)
Total Liabilities to Net Worth By Signature

3. Other Pertinent
Data

3. Proposal due date has been extended until 3:00 p.m. local time on 18 Oct 11.

(End of Summary of Changes)



